ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Сколково о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 22.10.2014 года)
________________________________________________________________

от 17 октября  2014 года                                                                                    №6
Время заседания комиссии: 14-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКОЛКОВО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В.И. ФЕДОРИЩЕВ

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова

главный специалист администрации

сельского поселения Сколково

Члены комиссии:

главный бухгалтер МБУ сельского                                                     - Е.А. Гурьянова

поселения Сколково «Норматив»

специалист МБУ сельского поселения                                                  - Т.Ф. Захарова

Сколково «Норматив»

заместитель главы администрации                                                       - А.А. Миронов

сельского поселения Сколково

I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 22.10.2014 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - Газопровод низкого давления диаметром 159 мм, 114 мм, 89 мм, 57 мм, назначение: Газоснабжения, протяженность 838 м, инв.№154, лит.2. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0000000:0:1591 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЖ №369868, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 09.04.2012 года), расположенный на земельном участке общей площадью 187 кв.м, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: под размещение газопровода низкого давления диаметром 159 мм, 114 мм, 89 мм, 57 мм. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0204002:75 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АК №234647, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 04.02.2013 года), по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, улица Юбилейная, для оказания потребителям услуг по газоснабжению и  транспортировки газа потребителям, на срок с 05.11.2014 года по 05.11.2019 года.
____________________________________________________________________

(Федорищев В.И.)

1. Снять с торгов лот №1, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

I I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 22.10.2014 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - Газопровод высокого давления диаметром 89х3,5 мм, назначение: газоснабжения, протяженность 1192 м, инв.№155, лит.1. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0000000:0:1589 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЗ  №009776, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 04.05.2012 года), расположенный на земельном участке общей площадью 289 кв.м, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: под размещение газопровода высокого давления диаметром 89х3,5  мм. Кадастровый (или условный) номер: 63:22:0000000:2094 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АК №234648, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области от 04.02.2013 года), по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, улица Юбилейная, для оказания потребителям услуг по газоснабжению и  транспортировки газа потребителям, на срок с 05.11.2014 года по 05.11.2019 года.
____________________________________________________________________

(Федорищев В.И.)

1. Снять с торгов лот №2, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.
Председатель комиссии-                                                                    - В.И. Федорищев

глава сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова

главный специалист администрации

сельского поселения Сколково

Члены комиссии:

главный бухгалтер МБУ сельского                                                     - Е.А. Гурьянова

поселения Сколково «Норматив»

специалист МБУ сельского поселения                                                  - Т.Ф. Захарова

Сколково «Норматив»

заместитель главы администрации                                                       - А.А. Миронов

сельского поселения Сколково